
                      Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа    

с.  Александровка муниципального района Ставропольский  

Самарской области 

 

П Р И К А З 

от 31.08.20 год                                                                                           №  66-од 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей в ГБОУ СОШ 

с. Александровка, качеством поставленной продукции , соблюдения санитарно- гигиенических 

норм технологии приготовления пищи и еѐ раздаче 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

По ГБОУ СОШ с. Александровка: 

Председатель комиссии  - ст. вожатая Волкова Алла Викторовна 

Члены комиссии: 

- повар Лябаева Людмила Аркадьевна 

Представители Совета родителей: 

Мартенс Елена Владимировна 

Провоторова Ирина Игоревна 

Чекалина Лариса Александровна 

Прокопьева Ольга Михайловна 

 

По Бахиловскому филиалу: 

Председатель комиссии  Кударенко Ольга Владимировна 

Члены комиссии: 

Повар Кузьмина Ольга Юрьевна 

Учителя: Барт Марина Витальевна 

                 Петякина Галина Михайловна 

2. Деятельность комиссии регламентирована в соответствии с положением  « О бракеражной 

комиссии» 

 

 
 


